
BR.000.6.2023 

 

 

Uchwała Nr 59/2023 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Studiów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

Działając: 

- na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 i art. 75 ust. 1-4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.),  

 

- w związku z odmową uzgodnienia przez Parlament Studentów Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie treści Regulaminu Studiów PUM, 

uchwalonego uchwałą Nr 27/2023 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, wyrażoną w uchwale 

Parlamentu Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

19 czerwca 2023 r. oraz piśmie Przewodniczącego Parlamentu Studentów PUM  

z dnia 19 czerwca 2023 r., 

 

- po przeprowadzeniu - w trybie art. 75 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce - uzgodnień z Parlamentem Studentów Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, znajdujących odzwierciedlenie w uchwale Parlamentu 

Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 20 czerwca 

2023 r. oraz protokole z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się Regulamin Studiów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

zwany dalej „Regulaminem Studiów”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Regulamin Studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

§3. 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu Studiów traci moc Regulamin Studiów uchwalony 

Uchwałą Nr 22/2022 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

27 kwietnia 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

        Rektor PUM 

 

 

 


